ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: secadministracao@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2022 – ESTÁGIO REMUNERADO

     EDITAL Nº 161/2023

TORNA SEM EFEITO EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Nº 160/2023

JOÃO LUIZ VALANDRO, Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito Municipal de

Pejuçara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna sem efeito Edital

de Cientificação para Contratação Temporária nº 160/2023 de SARA BASSO DE MOURA, CPF

Nº 049.855.520-89, de ESTUDANTE DE NÍVEL SUPERIOR DO CURSO DE ENFERMAGEM,

devidamente justificada e autorizada nos moldes do que preconizam as Leis Federais nº 11.788,

de 25 de setembro de 2008, e nº 13.146, de 06 de julho de 2015, e Lei Municipal nº 1.364, de 16

de fevereiro de 2009, alterada pela Lei Municipal nº 1.553, de 06 de setembro de 2011.

  Pejuçara, 15 de setembro de 2023.

JOÃO LUIZ VALANDRO

Vice-Prefeito em exercício

no cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

       FRANCIELI GELATTI BASSO

Secretária Municipal de Administração